público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 002/2025 – Contratação de 

empresa para a realização do transporte escolar no município, para as Empresas: JOSÉ 

IRANILDO BERNARDES SILVA 57592195534 CNPJ Nº 46.303.217/0001-71 com o lote 15 

no valor de R$ 25.618,12 (vinte e cinco mil e seiscentos e dezoito reais e doze centavos); 

ADÉLCIO DE MOURA SANTOS 63100983572 CNPJ Nº 43.491.685/0001-29 com o lote 7 no 

valor de R$ 32.396,76 (trinta e dois mil e trezentos e noventa e seis reais e setenta e seis 

centavos); PAULO SÉRGIO VIEIRA DA SILVA 02426262540 CNPJ Nº 30.902.199/0001-04 

com os lotes 10 e 11, totalizando um  valor de R$ 74.132,74 (setenta e quatro mil cento e 

trinta e dois reais e setenta e quatro centavos); 58.219.000 PAULO HENRIQUE ROCHA DOS 

SANTOS CNPJ Nº 58.219.000/0001-67 com os lotes 13 e 25, totalizando o valor de R$ 

56.745,94 (cinquenta e seis mil setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro 

centavos); 49.823.054 ANTÔNIO SOUSA SANTOS CNPJ Nº 49.823.054/0001-46 com o lote 

20 no valor de R$ 22.820,78 (vinte e dois mil e oitocentos e vinte reais e setenta e oito 

centavos); ADERALDO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO 02287282580 CNPJ Nº 

43.467.583/0001-78 com os lotes 9 e 30, totalizando um valor de R$ 60.633,32 (sessenta 

mil seiscentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos); MACELLY NASCIMENTO 

OLIVEIRA 09402025570 (46128505000137) com os lotes 32 e 33, totalizando um valor de 

R$ 50.679,20 (cinquenta mil seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos); MAURÍCIO 

JUNIO ALMEIDA DOS SANTOS 07184099575 CNPJ Nº 43.418.810/0001-75 com o lote 36 

no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); JOSÉ MORAIS DE CARVALHO 

37866044520 CNPJ Nº 31.084.843/0001-47 com o lote 23 no valor de R$ 32.083,48 (trinta 

e dois mil e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos); MAXSUEL SILVA SOARES 

08393116562 CNPJ Nº 33.810.420/0001-92 com os lotes 2, 3 e 35 totalizando um valor de 

R$ 84.549,52 (oitenta e quatro mil quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois 

centavos); JAILSON SOUSA SANTOS 01973530538 CNPJ Nº 30.941.848/0001-86 com os 

lotes 4 e 37, totalizando um valor de R$ 56.232,00 (cinquenta e seis mil duzentos e trinta e 

dois reais); R O SANTOS DE BUERAREMA CNPJ Nº 31.021.422/0001-77 com o lote 12 no 

valor de R$ 38.891,16 (trinta e oito mil e oitocentos e noventa e um reais e dezesseis 

centavos); VALDIR COSTA DO NASCIMENTO 01104781506 CNPJ Nº 31.157.682/0001-74 

com o lote 17 no valor de R$ 31.245,28 (trinta e um mil e duzentos e quarenta e cinco reais 

e vinte e oito centavos); 59.619.682 ANDRÉ MARCOS SOUSA SILVEIRA CNPJ Nº 

59.619.682/0001-68 com os lotes 6 e 19, totalizando um valor de R$ 33.464,20 (trinta e três 

mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos); SIRNEI RIBEIRO DE ALMEIDA 

98639390568 CNPJ Nº 30.902.304/0001-05 com o lote 8 no valor de R$ 45.034,00 

(quarenta e cinco mil e trinta e quatro reais); JOSEVALDO DE JESUS SANTOS 

00644561530 CNPJ Nº 43.468.928/0001-08 com o lote 14 no valor de R$ 35.008,01 (trinta 

e cinco mil e oito reais e um centavo); GEOVANI DE SOUZA SANTOS 02712212592 CNPJ Nº 

30.925.998/0001-04 com os lotes 21 e 22, totalizando um valor de R$ 56.415,92 (cinquenta 

e seis mil quatrocentos e quinze reais e noventa e dois centavos); EDVALDO MARQUES DE